





### REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-016 01/2018 SVA</u>	FECHA COMISION	<u>12-ene-18</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>CT2741</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>288.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>ALMACEN</u>	ÁREA	<u>ALMACEN</u>

### DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Llevar material de empaque SVA-CEPSAR.

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

Gustavo Espinosa Colunga.  
Auxiliar de Almacen

JEFE INMEDIATO

Hiram Gonzalez L.  
Gerente Administrativo



**Concesionaria de  
infraestructura de San Luis,  
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4  
Regimen: (601) General de Ley Personas  
Morales  
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde  
No Exterior: KM 69+400  
Cerritos  
San Luis Potosi México  
C.P.79433

**CFDI**

Fecha Fiscal	A2F2B1E9-0300-4B6D-B138-8FFF965BC998
Lugar de Emisión	79433
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Emisión	2018-01-15T15:45:46
No. Serie Certificación del SAT	00001000000405295359
Fecha de Pago	(01) Efectivo
Tipo de Comprobante	(I) Ingreso
Fecha y Hora de Certificación	2018-01-15T15:52:00
No. Serie Certificación del Emisor	00001000000404195503
Método de Pago	Pago en una sola exhibición
Serie/Folio	BA - 12330

**CLIENTE:**  
R.F.C. CPS0905217V6  
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.  
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general  
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente  
Ejido Santa Rita  
Rio Verde  
San Luis Potosi  
México  
C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU EMISIÓN DE ESTE CFDI PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	EDB0831D4E363AD8	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	124.14	0.00	124.14
1	C62	Uno	83111602	453EEBDB1CC6B436	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	124.14	0.00	124.14

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
EDB0831D4E363AD8	Traslado	124.14	002	Tasa	0.160000	19.86
453EEBDB1CC6B436	Traslado	124.14	002	Tasa	0.160000	19.86

		IMPORTE
Total con IVA:		
DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.		
IVA al 16.00 --> 39.72		
RFC proveedor de Certificación		
MCO000823CK3		
SUBTOTAL:		248.28
DESCUENTOS:		0.00
IVA 16.00		39.72
TOTAL:		288.00

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.0|A2F2B1E9-0300-4B6D-B138-8FFF965BC998|2018-01-15T15:52:00|Ajw/ookKw2CZjn5rDzr2w+K4IWbsoxeGxnyUHXz1EDFuBQB25v4PTbsFwl6Sma1nG4+g/hC4JHFNgs3uXK60MYjjeFyNUd7hMQK7NxZgbVIYIUePok8Jbl9sp2aFU2We9IrdD6fbK60wY95bvNxO5lyq3+OF+N/te/UibTz7RK5Ddrsr6txNvwKcel0rm+3zbagn9j|1s35BKu7j8So8EUwYTplYGpAwvm44CI7rQY/1GFKBNUdjt5ZMk/V7OYH7Cv/OuFwMH6uuyFAFuFijwJntf/7qdsj/rMc6CwTPelfetYRIPayZICcU6BZwGVq92t8bQwXfMRSKA0PZyAg==|00001000000405295359||

*Guillermo CC*



**Sello digital del CFDI**

AjWooKvw2CZjn5rDzr2w+K4IwboxeGxmyJHXz1EDFuBQB25v4PTbsFw6Sma1nG4+g/hC4JHF  
NGsh3uXK60MYjeFyNUd7hMCK7NxZgbvYIUePpk8Jbl9sp2aFU2We9lrD6fbK60wY95bvNxO5  
lyq3+OF+N/teJUtbtz7RK5Ddrsr6txNwwKcol0rin+3zbagn9j1s35BKu7j6So8EUwYTpIYGpAw  
vm44Cl7rQY1GFKBNUdjiT5ZMkV7OYH7C1OuFwMH6uuyFAFuFljwJntf/7qdsjfrMc6QwTPe  
lletYRIPayZICcU6BZwGVq92i8bOwXIMREKA0PZyAg==

**Sello del SAT**

K62lrypSF5IKPdXyIKDdf9i+8n:R3uHMD7+lKb1W4B70Vvq7py7cb5YgNeM70WChauMs  
AgbgjW+MFDmE2cNfYHOPBSg0IMFCho9xQ+afq4kVqsmuHS24hJyASKRi+Sy4Ueyhe  
aB+gZSCb6DUuXoCgyrmXSH5pTI0kg/sg9+Fqs3yUOsWJS+bC5oVhDxWLDfY2g0mM  
fDSenAjnfOc8b6YXNKGfqNg9ZG89ekaEU+bm+N+2RegLSvs+QyoGQOPmDeTev+3C  
MU1WWZRainz/xxbzFpwp6ejOieWmWOG+myK+YjTS4A==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Gustavo

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"**  
CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 1-0000265770 CARRIL:3A



NRU:EDB0831D4E363AD8

15/01/2018 07:47:36

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 124.14	19.86	144.00

Cobrador: 2515

CLASE: AUTO

NRU:EDB0831D4E363AD8



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"**  
CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 1-0001824908 CARRIL:2B



NRU:453EEBDB1CC6B436

12/01/2018 20:54:12

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 124.14	19.86	144.00

Cobrador: 2519

CLASE: AUTO

NRU:453EEBDB1CC6B436



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS